MpeBon Ceprek Hukonaesuy

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. NMU0
Homep
3aKJilo4yuBLUee naTa
oT4yeTa
06 OOroBop Ha COCTaBJIEHUA
nposepeHue oT4yeTa
oueHkKe
OLLeHKM
4no MNpesown
121/24 Cepren 10.10.2024
Hukonaesuny
4o Mmpeson
122/24 Cepren 11.10.2024
Hunkonaesun4
4no MNmpesown
123/24 Cepren 11.10.2024
Hukonaesuny
4o Nmpeson
124/24 Cepren 17.10.2024
Hukonaesuny
4no MNmpesown
125/24 Cepren 24.10.2024
Hukonaesuny
4o Nmpeson
126/24 Cepren 24.10.2024

Hunkonaesny

Yo lMNvpeson
127/24 Cepren 02.11.2024
Hukonaesuny

CBepeHun

vpeson Cepren Hukonaesuny

003991
11.03.2008

Bup,
OO1BLEeKT oueHKHM onpepenseMon

CTOMMOCTH
HeXxXunoe

pbIHOYHaS
nomMetleHne
HecTauMoHapHbIA

pbIHOYHas
obbekT
HecTauWnoHapHbIN

pbIHOYHaS
06beKkT
HeXxXusoe

pbIHOYHaS
rnomMeLleHmne
aBTOMOOUNb pblHOYHasA
aBTOMOOUNb pbIHOYHaS
HeXXunoe

pbIHOYHas
nomMeLleHne

HanpasneHue

OUEeHOYHOM

AeATeJZIbHOCTHU

OueHka

HeABNXNMOCTN

OueHka

HEeABNXNMOCTN

OueHKka

HeABNXNMOCTIN

OueHka

HEABNXNMOCTN

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka

HEeABNXNMOCTN



128/24

129/24

130/24

131/24

132/24

133/24

134/24

135/24

136/24

137/24

138/24

139/24

4o Nmpeson
Cepren
Hnkonaesny

4no MNmpesown
Cepren
Hunkonaesny

4mno Nmpeson
Cepren
Hnkonaesny

4o MNmpesown
Cepren
Hukonaesuny

4o Nmpeson
Cepren
Hnkonaesny

Yo MNvpeson
Cepren
Hukonaesuny

4o Nmpeson
Cepren
Hunkonaesny

Yo MNvpeson
Cepren
Hukonaesuny

4o rmpeson
Cepren
Hnkonaesny

Yo MNpeson
Cepren
Hukonaesuny

4o Mmpeson
Cepren
Hukonaesu4

YO MNpeson
Cepren
Hukonaesuny

02.11.2024

06.11.2024

11.11.2024

13.11.2024

14.11.2024

14.11.2024

14.11.2024

18.11.2024

19.11.2024

21.11.2024

21.11.2024

25.11.2024

HeXxunoe 3naHue,
3eMeSbHbIN
y4yacToK

aBTOMOOWIIb

3eMeSbHbIN
y4acToK

HeXwunoe
nomMmewleHmne

XKNNowm gowm,
3eMeJbHbIN
y4yacToK

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOWUIIb

XKWUI0 [0M,
3eMeJsibHbIN
y4acToK

HeXxusoe
rnomMeLLleHmne

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

aBToOMOOWIIb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT0O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyLlecTBa



140/24

141/24

142/24

143/24

144/24

145/24

146/24

147/24

148/24

149/24

150/24

151/24

4o Nmpeson
Cepren
Hnkonaesny

4no MNmpesown
Cepren
Hunkonaesny

4mno Nmpeson
Cepren
Hnkonaesny

4o MNmpesown
Cepren
Hukonaesuny

4o Nmpeson
Cepren
Hnkonaesny

Yo MNvpeson
Cepren
Hukonaesuny

4o Nmpeson
Cepren
Hunkonaesny

Yo MNvpeson
Cepren
Hukonaesuny

4o rmpeson
Cepren
Hnkonaesny

Yo MNpeson
Cepren
Hukonaesuny

4o Mmpeson
Cepren
Hukonaesu4

YO MNpeson
Cepren
Hukonaesuny

24.11.2024

27.11.2024

28.11.2024

29.11.2024

02.12.2024

02.12.2024

03.12.2024

03.12.2024

03.12.2024

06.12.2024

09.12.2024

10.12.2024

aBToMobUIb

3eMeJbHbIN
y4acToK

H4aCTb 30aHNA

HeXXusoe 3aaHne

HeXXunoe
nomeuieHmne

HeXXunoe 3aaHune,
3eMeJsibHbIN
y4acToK

HeXXunoe 3gaHue,
3eMeJbHbIN
y4yacToK

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOUIIb

aBTOMOOWIIb

KBapTupa

XKWJIOW [0M,

3eMeJSibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTU



152/24

153/24

154/24

155/24

156/24

157/24

4o Nmpeson
Cepren
Hnkonaesny

4no MNmpesown
Cepren
Hunkonaesny

4mno Nmpeson
Cepren
Hnkonaesny

4o MNmpesown
Cepren
Hukonaesuny

4o Nmpeson
Cepren
Hnkonaesny

Yo MNvpeson
Cepren
Hukonaesuny

17.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

19.12.2024

23.12.2024

24.12.2024

HeXwmnnoe 3haHne

XKUNown gowm,
3eMeJsibHbIN
yyacTokK

XKNNowm gowm,
3eMeJbHbIN
y4acToK

XKUNown gom,
3eMeJsibHbIN
yyacTokK

KBapTupa

XKUNowm gowm,
3eMeJsibHbIN
yyacTokK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



