

Гиревой Сергей Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гиревой Сергей Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		003991			
Дата включения в реестр членов РОО		11.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
121/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	10.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
122/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	11.10.2024	нестационарный объект	рыночная	Оценка недвижимости
123/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	11.10.2024	нестационарный объект	рыночная	Оценка недвижимости
124/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	17.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
125/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	24.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
126/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	24.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
127/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	02.11.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
128/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	02.11.2024	нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
129/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	06.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
130/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	11.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
131/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	13.11.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
132/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	14.11.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
133/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	14.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
134/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	14.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
135/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	18.11.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
136/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	19.11.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
137/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	21.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
138/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	21.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
139/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	25.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
140/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	24.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

141/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	27.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
142/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	28.11.2024	часть здания	рыночная	Оценка недвижимости
143/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	29.11.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
144/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	02.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
145/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	02.12.2024	нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
146/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	03.12.2024	нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
147/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	03.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка недвижимости
148/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	03.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка недвижимости
149/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	06.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка недвижимости
150/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	09.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
151/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	10.12.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
152/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	17.12.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
153/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	17.12.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
154/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	17.12.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
155/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	19.12.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
156/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	23.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
157/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	24.12.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости